

Hirtshals Røgeri A/S
CVR-nr. 40 81 79 72
Skovvejen 9, 9850 Hirtshals

Årsrapport
1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling,
den 9/2 2022

Sven Erik Christensen
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE**Påtegninger**

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8

Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021

Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Noter	16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Hirtshals Røgeri A/S
Skovvejen 9
9850 Hirtshals

CVR-nr.: 40 81 79 72
Stiftet: 25. september 2019
Hjemsted: Hjørring
Regnskabsår: 1. oktober 2020 - 30. september 2021
Dokument ref.: 1472 / MJ / JNY / MTJ

Bestyrelse

Sujal Christensen, formand
Usha C. Rasmussen
Sven Erik Christensen

Direktion

Sven Erik Christensen

Revisor

ROBÆK Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har bestået af forarbejdning og rygning af fisk, samt salg heraf fortrinsvis til det danske detail- og cateringsmarked.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i årets løb udført sine normale driftsaktiviteter og investeret et betydeligt beløb i produktionsfaciliter med henblik på øget effektivisering. Desværre har der været store udfordringer med indkørslen af det nye anlæg, hvorfor der ikke kan fremvises et positivt resultat.

Selskabet har i årets løb modtaget et koncerntilskud på 3.400 t.kr fra moderselskabet Seculla A/S.

Ledelsen anser årets udvikling og resultat som utilfredsstillende.

Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Da efterspørgslen efter dansk producerede kvalitets-fiskerøgvarer er stigende, ser fremtidsudsigterne lyse ud - såfremt kvotenedskæringer på grund af Brexit ikke resulterer i råvarepriser udenfor vores kontrol.

På baggrund heraf forventer ledelsen et positivt resultat for det kommende år.

RESULTATOPGØRELSE
1. OKTOBER 2020 - 30. SEPTEMBER 2021

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
BRUTTOFORTJENESTE	7.769.383	3.747.344
1 Personaleomkostninger.....	-9.030.745	-8.309.004
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-1.012.395	-1.029.111
DRIFTSRESULTAT	-2.273.757	-5.590.771
Andre finansielle indtægter	172.173	144.380
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-101.580	-40.558
Andre finansielle omkostninger.....	-89.720	-2.662
RESULTAT FØR SKAT	-2.292.884	-5.489.611
Skat af årets resultat.....	1.026.150	0
ÅRETS RESULTAT	-1.266.734	-5.489.611
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....	-1.266.734	-5.489.611
DISPONERET I ALT	-1.266.734	-5.489.611

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2021
AKTIVER

	2021 kr.	2020 kr.
Grunde og bygninger	11.217.346	7.285.931
Produktionsanlæg og maskiner.....	5.448.463	4.448.875
Materielle anlægsaktiver	16.665.809	11.734.806
ANLÆGSAKTIVER	16.665.809	11.734.806
Råvarer og hjælpematerialer.....	2.437.636	2.084.099
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	248.429	304.268
Varebeholdninger	2.686.065	2.388.367
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.738.676	3.031.715
Andre tilgodehavender	101.948	2.312
Periodeafgrænsningsposter	0	101.737
Tilgodehavender	4.840.624	3.135.764
Likvide beholdninger	11.856	59.032
OMSÆTNINGSAKTIVER	7.538.545	5.583.163
AKTIVER	24.204.354	17.317.969

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2021
PASSIVER

	2021	2020
	kr.	kr.
Virksomhedskapital	5.000.000	5.000.000
Overført resultat.....	93.655	-2.039.611
EGENKAPITAL.....	5.093.655	2.960.389
Deposita	10.500	0
Anden gæld.....	278.191	273.714
Periodeafgrænsningsposter	1.794.105	1.419.403
2 Langfristede gældsforpligtelser	2.082.796	1.693.117
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	1.570.885	2.588.430
Gæld til tilknyttede virksomheder	13.695.410	8.853.490
Anden gæld.....	1.625.292	1.108.543
Periodeafgrænsningsposter	136.316	114.000
Kortfristede gældsforpligtelser	17.027.903	12.664.463
GÆLDSFORPLIGTELSE	19.110.699	14.357.580
PASSIVER	24.204.354	17.317.969
3 Eventualposter mv.		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Nærtstående parter		

NOTER

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	20	14
Lønninger.....	8.123.562	7.554.066
Pensioner	639.538	552.921
Andre omkostninger til social sikring	267.645	202.017
	<u>9.030.745</u>	<u>8.309.004</u>
	Gæld i alt ultimo	Restgæld efter 5 år
2 Langfristede gældsforpligtelser		
Deposita	10.500	0
Anden gæld.....	278.191	278.191
Periodeafgrænsningsposter.....	1.794.105	1.100.000
	<u>2.082.796</u>	<u>1.378.191</u>

3 Eventualposter mv.

Der påhviler virksomheden en tilbagebetalingsforpligtelse for modtaget tilskud i 2016 på 1.999 t.kr., såfremt virksomheden ikke opfylder tilskudsbetingelserne og herunder opbevarer bilag vedrørende tilskuddet frem til og med 31.12.2021. Af tilskudsbeløbet er 1.419 t.kr. indregnet under periodeafgrænsningsposter, passiver pr. 30.09.2021.

Der påhviler virksomheden en tilbagebetalingsforpligtelse for modtaget tilskud i 2021 på 533 t.kr., såfremt virksomheden ikke opfylder tilskudsbetingelserne og herunder opbevarer bilag vedrørende tilskuddet frem til og med 31.03.2026. Af tilskudsbeløbet er 511 t.kr. indregnet under periodeafgrænsningsposter, passiver pr. 30.09.2021.

Virksomheden hæfter solidarisk med andre sambeskattede virksomheder i koncernen for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.

NOTER

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomhedens aktiver er ikke pantsat, og der er ikke afgivet nogen sikkerhedsstillelser.

5 Nærtstående parter

Seculla A/S, Norddjurs udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern, hvori virksomheden indgår som dattervirksomhed.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Sujal Christensen

Som Bestyrelsesformand NEM ID
PID: 9208-2002-2-485902069553
Tidspunkt for underskrift: 09-02-2022 kl.: 14:26:28
Underskrevet med NemID

Sven Erik Christensen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-541568207784
Tidspunkt for underskrift: 09-02-2022 kl.: 15:19:59
Underskrevet med NemID

Sven Erik Christensen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-541568207784
Tidspunkt for underskrift: 09-02-2022 kl.: 15:19:59
Underskrevet med NemID

Sven Erik Christensen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-541568207784
Tidspunkt for underskrift: 09-02-2022 kl.: 15:19:59
Underskrevet med NemID

Usha Rasmussen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-290110862680
Tidspunkt for underskrift: 09-02-2022 kl.: 14:26:00
Underskrevet med NemID

Morten Jarlund

Som Revisor NEM ID
RID: 13263285
Tidspunkt for underskrift: 23-02-2022 kl.: 15:43:11
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: ad0c99JHshW247024241